
Välkommen �ll fortsätningen och den andra modulen 
Datum: 13 maj 2025 i Vasa 
Plats: Academill, Åbo Akademi. Strandgatan 2, 65100 Vasa 
Mera informa�on finns på www.abo.fi/fram�dsdalen 

Modul 2: Samspel mellan nivåer för hållbar skolförbätring 

Dagsprogram 

8:30 

9:00 

9:10 

10:30 

10:45 

12.00 

13.00 

14.00 

14:30 

15:30 

16:30 

Morgonkaffe (på egen bekostnad) 

Välkommen 

Föreläsning, professor Daniel Sundberg, Linnéuniversitetet 
Bygga och leda en förbätringsorganisa�on 

Paus 

Gruppdiskussioner – blandade grupper 

Lunch (på egen bekostnad) 

Föreläsning och genomgång Daniel Sundberg 
Förbätringsanalys i egen verksamhet 

Paus 

Fram�dens småbarnspedagogik och fram�dens skola – inlägg från 
bildningsdirektör Chris�na Knookala, Vasa stad och förbundsordförande 
Inger Damlin, Finlands svenska lärarförbund samt utbildningsråd Charlotta 
Rehn, Utbildningsstyrelsen, som representerar småbarnspedagogiken.

Arbete i egna teamgrupper 

Dagen avslutas 

http://www.abo.fi/framtidsdalen



